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Dag	 Dato	 Kl.	 Titel		   	    Pris
Søndag 	1.	 15.00	 Ræv og Hare redder skoven		   85,-
Søndag 	1.	 19.30	 Mørkeland			    95,-
Mandag	2.	 18.30	 Mørkeland *) 			    95,- 
Tirsdag	 3.	 15.00	 Mørkeland *) ***) 	  95,- 
Tirsdag	 3.	 19.30	 Mørkeland		   	 95,- 
Onsdag	 4.	 19.30	 Mørkeland *) 			    95,- 
Torsdag	 5.	 19.30	 Borderlands			    85,-
Fredag	 6.	 19.30	 Borderlands			    85,- 
Lørdag	 7.	 15.00	 Sylvanian Families Filmen		   85,- 
Lørdag	 7.	 19.30	 Borderlands			    85,- 
Søndag	 8.	 15.00	 Sylvanian Families Filmen		   85,- 
Søndag	 8.	 19.30	 Borderlands			    85,- 
Mandag	9.	 18.30	 Sex (drømme) (kærlighed)		   95,- 
Tirsdag 	 10.	 19.30 	 Sex (drømme) (kærlighed)		   95,-
Onsdag	 11.	 19.30	 Sex (drømme) (kærlighed)		   95,- 
Torsdag	 12.	 19.30	 Sex (drømme) (kærlighed)		  95,- 
Fredag	 13.	 19.30   	 Deadpool og Wolverine			   95,- 
Lørdag    14.	 15.00	 Sylvanian Families Filmen		   85,- 
Lørdag	 14.	 19.30	 Deadpool og Wolverine			   95,- 
Søndag  	15.	 15.00	 Sylvanian Families Filmen		   85,-  
Søndag	 15.	 19.30	 Deadpool og Wolverine			   95,-
Mandag 	16. 	 18.30	 Deadpool og Wolverine			   95,-
Tirsdag  	17.	 11.00	 Udenfor sæsonen **) 	 85,-
Tirsdag	 17.	 19.30	 Udenfor sæsonen			    85,-                           
Onsdag	 18.	 18.00	 PyjamasBio 			    10,- 
Onsdag	 18.	 19.30	 Udenfor sæsonen 			    85,- 
Torsdag	 19.	 19.30	 Udenfor sæsonen			    85,- 
Fredag	 20.	 19.30	 Udenfor sæsonen			    85,-  
Lørdag	 21.	 15.00	 10 liv			    85,- 
Lørdag	 21.	 19.30	 Den røde ø			    85,- 
Søndag	 22.	 15.00	 10 liv			    85,- 
Søndag	 22.	 19.30	 Den røde ø			    85,- 
Mandag	23.	 18.30	 Den røde ø			    85,- 
Tirsdag	 24.	 18.45	 AU-foredrag: Spejlbilleder ...	 Gratis 
Onsdag	 25.	 11.00	 Vogter *)**)	  85,- 
Onsdag	 25.	 19.30	 Vogter			    85,- 
Torsdag	 26.	 19.30	 Vogter *)			    85,- 
Fredag	 27.	 19.30	 Vogter			    85,- 
Lørdag    28.	 15.00	 10 liv			    85,-
Lørdag	 28.	 19.30	 Vogter			    85,- 
Søndag   29.	 15.00	 10 liv			    85,-
Søndag	 29.	 19.30	 Vogter *) 			    85,- 
Mandag	30.	 18.30   	 Vogter *)****)	       	  85,- 
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;

Film på vej:  
Lee, Føreren og forføreren, Joker 2: Foli à Deux, Børnene fra Sølvgade
 
Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

FormiddagsBio:
Tirsdag d. 17. september kl. 11.00: 'Udenfor sæsonen'
Onsdag d. 25. september kl. 11.00: 'Vogter'
StrikkeBio: 
Mandag d. 30. september kl. 18.30: 'Vogter'
EftermiddagsBio:
Tirsdag d. 3. september kl. 15.00: 'Mørkeland'
Foredrag fra Aarhus Universitet: Spejlbilleder og 
molekyler
Tirsdag d. 24. september kl. 18.45 fortæller professor i 
kemi, Karl A. Jørgensen, om hvordan Aarhus-forskere har 
bidraget til udvikling af nye lægemidler pga. deres ekspertise 
i molekyler og deres spejlbilleder og hvordan denne nye 
forskning kan bidrage til en mere bæredygtig fremstilling 
af lægemidler. Du vil også høre om, hvordan spejlbillede-
molekyler påvirker vores liv og omgivende samfund.
Dette er en opdateret udgave af et foredrag fra efteråret 2017.

PyjamasBio:
Onsdag d. 18. september kl. 18.00: 
Slagelse Bibliotekerne og 
Kosmorama inviterer igen i år 
de små på cirka 3-5 år og deres 
forældre (eller bedsteforældre) til 
PyjamasBio. Her mødes vi til en 
hyggelig halv time med oplæsning 
og små film på det store lærred. 
Mange børn har nattøj på og dyne 
med. Og husk endelig bamsen – 
den vil også gerne i PyjamasBio 

Biografklub Danmark: 'Mørkeland'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu 
nemmere: brug QR-koden!
Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Udenfor sæsonen' (Foto: © Angel Films)Still fra 'Udenfor sæsonen' (Foto: © Angel Films)



Tilladt for alle. 72 min.
En dag opdager Ræv og Hare, 
at Ugle er forsvundet. Sammen 
med deres venner leder de i hele 
skoven efter ham, men i stedet 
opdager de en stor sø, som ikke 
var der før. Kan søens pludselige 
opståen have noget at gøre med 
Ugles forsvinden? Men de må 
skynde sig, for vandet synes at 
stige, og snart er de to venner 
viklet ind i et spændende og 
sjovt eventyr.

Tilladt fra 11 år. 99 min. 
Efter en fyringsrunde ender Ulrik 
Torp i virksomhedspraktik på sin 
tidligere arbejdsplads, Dagbla-
det, hvor hans gamle kollega og 
nu chefredaktør, Henrik Moll, 
beder ham dække et mord på en 
ung fuldmægtig i Indenrigsmi-
nisteriet. Sammen med de unge 
praktikanter, Emma og Simon, 
kommer Torp på sporet af en 
lille kreds af tidligere politikere 
og topembedsmænd, der ikke 
skyr nogen midler for at sikre 
sig, at magten bliver på de rette 
hænder. Endnu en gang drages 
vi sammen med Torp ind i en po-
litisk sammensværgelse - denne 
gang med selve fundamentet for 
vores samfund sat på spil.

Tilladt fra 11 år. 101 min.
Lilith, en berygtet lovløs med en 
mystisk fortid, vender modvil-
ligt tilbage til sin hjemplanet, 
Pandora for at finde datteren af 
universets mest magtfulde skurk, 
Atlas. Lilith danner en alliance 
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med et uventet hold af usand-
synlige helte, der må kæmpe 
mod udenjordiske og farlige 
monstre for at finde og beskytte 
den savnede datter, der muligvis 
kan vise sig at være nøglen til en 
utænkelig magt; skæbnen for 
universet står på spil.

Tilladt for alle. 65 min.
Den årlige Stjernefestival står 
endnu engang for døren i 
Sylvanian Village. Mens alle ser 
frem til den med begejstring, er 
Freya fra familien Chokolade-
kanin bekymret. Det er hendes 
mors fødselsdag samme dag 
som festivalen, og Freya kan ikke 
finde på en god gave til hende. 
Derudover har Freya fået til 
opgave at forberede festivalens 
vigtigste begivenhed - udnæv-
nelsen af Årets Træ. Vil det mon 
lykkes Freya at finde en gave til 
sin mor og vælge Årets Træ?

Frarådes børn under 7 år. 125 min.
Det norske stortalent, Dag 
Johan Haugerud (sidst aktuel 
med 'Barn') er tilbage med en 
hel trilogi: 'Sex', 'Drømme' og 
'Kærlighed'. Den første af de 
tre film, 'Sex', handler om to 
skorstensfejere, som overrasker 
hinanden under frokosten. Den 
ene udpensler en drøm, hvor 
han har haft et erotisk møde 
med David Bowie, mens den 
anden beretter om tilfældig sex 
med en anden mand, hvilket han 
straks har indviet sin hustru i. Og 
nu forstår han ikke, hvorfor hun 
mener, at han har været hende 
utro. Og så spidder instruktøren 
ellers samtiden og vort samvær 
i ét og samme, vidunderligt 
præcise hug. Tilført klukkende 
morsomme dialoger, for skal vi 
sætte Dag Johan Haugerud på 
formel, så er han vel en slags 
norsk Michael Haneke – bare 
med humor.

Tilladt fra 15 år. 128 min.
I superheltefilmen 'Deadpool 
& Wolverine' slår Wolverine sig 
sammen med Deadpool.
Wolverine er ved at komme sig 
ovenpå nogle skader, da han 
render ind i Deadpool. De to 
slår sig sammen for at besejre en 
fælles fjende.

Tilladt fra 15 år. 115 min.
Mathieu bor i Paris, Alice i en lille 
kystby i det vestlige Frankrig. 
Han er en berømt skuespiller, 
der er på nippet til at fylde 
50 år. Hun er en klaverlærer i 
40’erne. For 15 år siden var de 
forelskede, men gik hvert til sit. 
Tiden har gået sin gang, de har 
begge skabt hvert deres liv, og 
sårene er langsomt helet. Men 
da Mathieu forsøger at få hold 
på sit melankolske sind under 
et spaophold ved kysten, fører 
skæbnen ham til et uforudset 
møde med Alice, og hengemte 
følelser blusser op på ny.

Tilladt fra 7 år. 88 min. 
Den forkælede og egoistiske 
kat, Hektor tager livet lidt for 
givet, efter at han reddes af 
Rose, en godhjertet og passio-
neret studerende. Da han mister 
sit niende liv, melder skæbnen 

sig på banen for at sende ham 
ud på en transformerende rejse, 
hvor han skal ændre sig fra kun 
at tænke på sig selv til at blive 
en selvopofrende helt. Hektor 
tildeles derfor ni nye liv og alt er 
godt … eller vent! Intet er tæt på 
at være godt, for vores lidt for 
tykke ven må leve sine nytildelte 
liv under helt andre former, end 
han har været vant til. 

Tilladt fra 7 år. 117 min.
I start-70’ernes Madagaskar 
oplever 10-årige Thomas den 
franske kolonialismes sidste 
krampetrækninger. Han bor med 
sine forældre og ældre brødre 
på en af de franske militærba-
serpå øen. Som ivrig læser af 
den frygtløse tegneseriehelt-
inde, Fantômette, inspireres 
Thomas til at kaste et nysgerrigt 
og undersøgende blik på sine 
omgivelser. Gradvist får han 
brudt igennem overfladen på 
det umiddelbart bekymringsfrie 
liv som udlandsfranskmand, og 
hans øjne åbnes langsomt for en 
anden virkelighed.

Tilladt fra 11 år. 100 min. 
Den idealistiske fængselsbe-
tjent, Eva bliver fanget i sit livs 
dilemma, da manden, der er 
dømt for mordet på hendes søn, 
anbringes i det fængsel, hvor 
hun arbejder. Uden at afsløre sin 
hemmelighed beder Eva om at 
blive flyttet til den unge mands 
afdeling - den hårdeste og mest 
voldelige i fængslet. Her starter 
et nervepirrende drama, hvor 
Evas retsfølelse sætter både 
hendes moral og fremtid på spil.
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